
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

69 

31 

9 

33 

175 

100 

Naam 

LINCOLN KRUIP 

RAF HOGENKAMP 

ELISE SCHREUR 

YOUNESS AHMED 

LUUK VERBRUGGE 

DEAN ENZERINK 

Klasse 
AUTOMATEN 

AUTOMATEN 

MINI QUADS 

AUTOMATEN 

AUTOMATEN 

AUTOMATEN 

Ronden 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Verschil 

16.802 

1:13.590 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

Tot. Tijd 

10:12.806 

10:29.608 

11:26.396 

10:35.364 

10:50.288 

11:08.395 

Beste Td 

1:14.081 

1:14.105 

1:23.168 

1:16.665 

1:28.196 

1:47.125 

Punten 

50 

45 

50 

41 

38 

36 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

16.802 

Gem. Snelheid 

64,198 

Beste Rondetijd 

1:14.081 

Beste Snelheid 

66,381 

Beste Ronde door 

69 - LINCOLN KRUIP 

Geprint: 4-9-2021 16:52:24 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Finale Klassementstraining A 
Automaten + Miniquads 

1e Manche 

Wedstrijd (8:00 en 1 Ronden) gestart om 13:59:47 

Heksenplas 1,366 km 

4-9-2021 13:50 


